Проект внесен

председателем Совета городского округа
"Город Нарьян-Мар"

с учетом дополнительных кандидатур
[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"
-я сессия IV созыва

_____________________________________
РЕШЕНИЕ
О награждении Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":

1.1. За личный вклад в обеспечение жителей г. Нарьян-Мара и гостей Ненецкого автономного округа услугами пассажирских перевозок и в связи с профессиональным праздником Днём работника автомобильного и городского пассажирского транспорта следующих работников МУП "Нарьян-Марское АТП":

-  Лиходеда Дениса Александровича, водителя автобуса отдела пассажирских перевозок;
- Макаренко Павла Георгиевича, инженера по информационным технологиям;
- Фролову Юлию Михайловну, бухгалтера 2 категории.

1.2. За добросовестный труд и профессиональное мастерство и в связи с профессиональным праздником Днём работника автомобильного и городского пассажирского транспорта следующих работников МКУ "Управление городского хозяйства г. Нарьян-Мара":

- Вокуева Владимира Павловича, водителя отдела обеспечения органов местного самоуправления;

- Кунаккузина Фаргата Талгатовича, водителя отдела обеспечения органов местного самоуправления;

- Лотоцкого Владислава Николаевича, заместителя начальника отдела обеспечения органов местного самоуправления;

- Малыгина Сергея Владимировича, водителя отдела обеспечения органов местного самоуправления;

- Налетова Андрея Евгеньевича, водителя отдела обеспечения органов местного самоуправления.

1.3. За добросовестный труд и вклад в развитие местного самоуправления Осокина Сергея Петровича, начальника отдела обеспечения деятельности депутатов и работы с населением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар".

1.4. За плодотворное сотрудничество с Советом городского округа "Город Нарьян-Мар", реализацию экологических проектов на территории МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Кузнецова Андрея Викторовича, исполнительного директора НКО "Фонд ЭКОразвития НАО".

1.5. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днем работника дорожного хозяйства Безумова Сергея Семеновича, дорожного рабочего 3 разряда МКУ "Чистый город".

1.6. За добросовестное исполнение трудовых обязанностей и в связи с профессиональным праздником Днем работника дорожного хозяйства Степанова Антона Сергеевича, машиниста дорожно-транспортной машины 6 разряда МКУ "Чистый город".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                Ю.И. Суський
г. Нарьян-Мар

_____________ 2023 года

№ ______-р